
UCHWAŁA NR XXXVI/376/2021 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 920) w związku z art. 53a ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 711) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie ocenia się sytuację ekonomiczno-finansową Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Siedlcach na podstawie raportu zawierającego analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za rok 
2020 i jej prognozę na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych założeń oraz informację o istotnych 
zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową Zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce i Dyrektorowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Maciej Nowak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF4F0C6-BFC8-43B0-8DC8-9B1A9F20ABD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Przepisy ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych ustaw 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 711) wprowadziły nową formę oceny sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, jaką jest raport o sytuacji ekonomiczno-

finansowej. 

Kierownik samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej zobowiązany jest do sporządzenia raportu 

o sytuacji ekonomiczno-finansowej zakładu i udostępnienia tego dokumentu w BIP w terminie 2 miesięcy 

od dnia upływu terminu do sporządzenia rocznego sprawozdania finansowego.  

Raport powinien być przygotowany na podstawie sprawozdania finansowego za poprzedni rok obrotowy i 

zawierać: 

1) analizę sytuacji ekonomiczno-finansowej za poprzedni rok obrotowy, 

2) prognozę sytuacji ekonomiczno-finansowej na kolejne trzy lata obrotowe wraz z opisem przyjętych 

założeń, 

3) informację o istotnych zdarzeniach mających wpływ na sytuację ekonomiczno-finansową zakładu. 

Na podstawie art. 53a ust. 4 ustawy o działalności leczniczej Rada Miasta dokonuje oceny sytuacji 

ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Siedlcach.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FF4F0C6-BFC8-43B0-8DC8-9B1A9F20ABD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

